
令和7年度　入札結果（令和7年4月22日～令和7年6月17日入札執行分）

番号
入　札
年月日

工　　事　　名 工事概要
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札業者名 落札業者住所 工期 業者名
入札金額
（税抜）

赤石建設株式会社 26,350,000
株式会社今井建設 26,300,000
農基開発株式会社 26,480,000
株式会社丸物出口興産 26,600,000
有限会社石橋組 26,880,000

赤石建設株式会社 4,700,000
株式会社丸物出口興産 4,750,000
太平洋設備株式会社 4,660,000
有限会社矢原電設 4,600,000
株式会社佐藤工業 4,690,000

赤石建設株式会社 200,000,000
株式会社今井建設 204,000,000
葵建設株式会社 202,000,000
丸重種市建設有限会社 199,000,000
村井建設株式会社 202,000,000

共成電気株式会社 22,500,000
北電工業株式会社 22,200,000
サンエス電気通信株式会社 21,900,000
有限会社矢原電設 21,500,000
髙部電気株式会社 22,100,000

赤石建設株式会社 8,600,000
株式会社今井建設 8,580,000
丸重種市建設有限会社 8,630,000
株式会社丸物出口興産 8,500,000
有限会社石橋組 8,650,000

株式会社今井建設 6,700,000
農基開発株式会社 6,650,000
丸重種市建設有限会社 6,600,000
株式会社西森建設 6,750,000
有限会社島脇建設 6,540,000

株式会社今井建設 6,750,000
農基開発株式会社 6,800,000
丸重種市建設有限会社 6,730,000
株式会社西森建設 6,800,000
有限会社島脇建設 6,650,000

赤石建設株式会社 8,840,000
株式会社今井建設 8,870,000
農基開発株式会社 8,920,000
株式会社丸物出口興産 8,800,000
有限会社石橋組 8,900,000

1 R7.4.22
琵琶瀬地区津波避難タワー建設工事
（外構整備工事）

【外構整備工事】
①基盤整備（敷地造成工）　
②施設整備（排水構造物・集水桝・マンホール
工・舗装工・縁石工）
【敷地外工事】
①基盤整備（整地造成工）
②施設整備（舗装工・縁石工）

29,733,000 28,930,000 株式会社今井建設 浜中町浜中桜南１０３番地
R7.4.23

R8.1.30

2 R7.4.22 上水道区域水道メーター器取替工事
水道メーター器取替、ボックス内メーター器取
替、水道メーター器設置工、開削工、埋戻工、
タンパー運転経費（土工用）の一式

5,248,100 5,060,000 有限会社矢原電設 浜中町茶内若葉３丁目２０番地
R7.4.23

R7.7.18

3 R7.5.26
公営住宅個別改善工事（茶内団地Ｈ
０３）

茶内団地Ｈ０３号棟（１棟８戸）の個別改善工
事（築３４年経過）
構造：壁式鉄筋コンクリート造２階建、延床面
積６５０．６９㎡、Ａ建築主体工事　Ｂ機械設
備工事　Ｃ電気設備工事

225,423,000 218,900,000 丸重種市建設有限会社 浜中町霧多布東２条１丁目７６番地
R7.6.17

R8.1.30

4 R7.5.26 町道外灯ＬＥＤ化工事

①路照明灯具取替（灯具ＬＥＤへ更新）Ｎ＝１
８台
②道路照明電球取替（電球ＬＥＤへ更新）Ｎ＝
７３台

24,827,000 23,650,000 有限会社矢原電設 浜中町茶内若葉３丁目２０番地
R7.5.30

R7.11.10

5 R7.5.26 霧多布東２丁目１号通局部改良工事
①オーバーレイ工１式、区画線工１式、交通管
理工１式、マンホール調整工１式、雨水関係桝
調整１式

9,658,000 9,350,000 株式会社丸物出口興産 浜中町浜中桜北７番地
R7.5.30

R7.9.10

6 R7.5.26 貰人会館屋根葺替工事
アスファルトルーフィング張替、平面板金葺替
（横葺→立平葺に変更）
淀役物板金取替

7,348,000 7,194,000 有限会社島脇建設 浜中町霧多布西１条２丁目７４番地
R7.5.30

R7.8.8

7 R7.6.17 霧多布児童遊園地複合遊具設置工事 既存複合遊具の撤去、新たな複合遊具の設置 7,546,000 7,315,000 有限会社島脇建設 浜中町霧多布西１条２丁目７４番地
R7.6.23

R7.10.24

8 R7.6.17 茶内１条通局部改良工事
オーバーレイ工１式、区画線工１式、交通管理
工１式、マンホール調整工１式、雨水関係桝調
整１式

9,900,000 9,680,000 株式会社丸物出口興産 浜中町浜中桜北７番地
R7.6.20

R7.11.5



令和7年度　入札結果（令和7年4月22日～令和7年6月17日入札執行分）

番号
入　札
年月日

工　　事　　名 工事概要
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札業者名 落札業者住所 工期 業者名
入札金額
（税抜）

赤石建設株式会社 11,880,000
株式会社今井建設 11,780,000
農基開発株式会社 12,100,000
株式会社丸物出口興産 11,980,000
有限会社石橋組 11,800,000

9 R7.6.17 茶内３条通局部改良工事
掘削工１式、舗装打換え工１式、オーバーレイ
工１式、区画線工１式、交通管理工１式、マン
ホール調整工１式、雨水関係桝調整１式

13,343,000 12,958,000 株式会社今井建設 浜中町浜中桜南１０３番地
R7.6.18

R7.11.5


